
Projekt 
 
z dnia  3 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/.../25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia. 

Na podstawie art. art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia przez Gminę Pleśna z Powiatem Tarnowskim na wspólną 
realizację zadania pn.: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej 1346 K Tarnów-Zakliczyn 
w miejscowości Janowice etap VI ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C54B307-B57B-4819-B8C7-CA98F5A1FE08. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Od kilku lat wspólnie z Powiatem Tarnowskim realizowane są zadania związane z remontem, przebudową 
lub budową chodników na terenach poszczególnych gmin, przy drogach powiatowych. Odbywa się to poprzez 
zawarcie stosownego porozumienia pomiędzy Gminą a Powiatem  dotyczącego przejęcia w/w zadań. 

W roku bieżącym wybrane zostało do realizacji następujące zadanie: 

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej 1346 K Tarnów-Zakliczyn w miejscowości Janowice etap 
VI ” 

Wykonanie powyższego  odcinka  chodnika  w znaczący sposób poprawi bezpieczeństwo pieszych 
użytkowników drogi, w tym szczególnie dzieci uczęszczających do szkół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C54B307-B57B-4819-B8C7-CA98F5A1FE08. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/.../25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


